
Barselsvikariat i køkkenet i Børnehuset Stjernen

Børnehuset Stjernen søger køkkenhjælp i et barselsvikariat –  30-35 timer om ugen
Er du glad for mad, trives i et køkken og har lyst til en hverdag med fart på og mange forskellige
opgaver? 
Så er det måske dig, vi søger til et barselsvikariat hos os i Børnehuset Stjernen.
Om os:
Vi er en integreret institution med 42 vuggestuebørn og ca. 60 børnehavebørn fordelt på to etager.
Vi er omkring 25 ansatte – herunder pædagoger, medhjælpere, studerende og køkkenpersonale.
Vi er en stabil personalegruppe med mange års erfaring, og samtidig et hus i udvikling. Vi vægter
humor, faglig sparring og et godt arbejdsmiljø højt.
Vi ligger i et mangfoldigt område på Frederiksberg, og ca. en tredjedel af vores børn har flersproglig
baggrund. Det er en styrke, vi arbejder aktivt med i hverdagen, og vi har et fælles ønske om at
skabe høj kvalitet og trygge rammer for alle børn.
Om stillingen:
Stillingen er et barselsvikariat på 30-35 timer ugentligt med start i midten af maj.
Du bliver en del af køkkenet og skal sammen med en kollega varetage de daglige opgaver i
køkkenet.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Deltage i tilberedning og klargøring af mad●

Deltage i udarbejdelse af madplan og indkøb●

Opvask og rengøring af køkkenet●

Oprydning og løbende vedligeholdelse●

Forberedelse til den kommende dag (klargøring, bestilling og struktur i køkkenet)●

 
I Stjernen har vi et særligt fokus på grønt og bæredygtigt mad, og vi arbejder aktivt med at skabe
madglæde og madmod hos alle børn i vores hus. 
Vi værner om vores måltider og ser dem som en vigtig del af børnenes hverdag og som et stærkt
fundament for det pædagogiske arbejde. Måltidet er et sted for fællesskab, læring og gode
oplevelser.
Arbejdstiden vil som udgangspunkt være i tidsrummet kl. 7 – 15.
Vi søger dig, som:

Trives i et køkken og kan lide praktiske opgaver●

Har interesse for mad og måltider – gerne med blik for det grønne og bæredygtige●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Har overblik og kan strukturere dine opgaver●

Er fleksibel og klar på at hjælpe, hvor der er brug for det●

Har godt humør og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er en holdspiller●

Vi tilbyder:

Et hus fyldt med glade og sultne børn●

En hverdag med variation og ansvar●

Gode og engagerede kollegaer●

Et stærkt fællesskab med fokus på samarbejde og trivsel●

Et arbejdsmiljø med plads til grin og arbejdsglæde●

En mangfoldig arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok●

 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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